

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	3.577,8190	3.577,8190	0,0000	5,5900	20.000,0082
***** SUBTOTAL *****		0,0000	3.577,8190	3.577,8190	0,0000		20.000,0082

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914 AÇUCAR CRISTAL	UN	0,0000	29,0000	29,0000	0,0000	4,5000	130,5000
4.02.01.000051 Alho	KG	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	19,0000	38,0000
4.02.01.000896 ALHO	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	19,0000	76,0000
4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	79,0000	79,0000	0,0000	5,0000	395,0000
4.02.01.000199 CARNE BOVINA MOIDA DE 1\272	KG	0,0000	10,3850	10,3850	0,0000	23,2100	241,0359
4.02.01.000336 FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,0000	32,0000	32,0000	0,0000	10,5000	336,0000
4.02.01.000344 FIGADO BOVINO	KG	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	15,3800	230,7000
4.02.01.000931 FLOCAO DE MILHO	UN	0,0000	57,0000	57,0000	0,0000	2,5000	142,5000
4.02.01.000369 FRANGO	KG	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	9,1000	36,4000
4.02.01.000375 FRANGO KG	KG	0,0000	22,0000	22,0000	0,0000	9,1000	200,2000
4.02.01.000900 LEITE INTEG 200G	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	5,7500	414,0000
4.02.01.000929 MACARRÃO 500G	UN	0,0000	47,0000	47,0000	0,0000	3,0000	141,0000
4.02.01.000902 OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	42,0000	42,0000	0,0000	11,0000	462,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	415,3850	415,3850	0,0000		2.843,3359

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000903 ALFINETE BOLINHA C/50	UN	4,0000	0,0000	4,0000	0,0000	5,2182	20,8728
4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	85,0000	0,0000	85,0000	0,0000	7,0427	598,6295
4.01.11.000989 APONTADOR C/12	CX	15,0000	20,0000	35,0000	0,0000	6,3000	220,5000
4.01.11.000952 APONTADOR COM DEPOSITO	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	1,5700	70,6500
4.01.11.000839 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	40,0000	0,0000	40,0000	0,0000	16,1307	645,2280
4.01.11.000848 BLOCOS ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	40,0000	0,0000	40,0000	0,0000	14,8383	593,5320
4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	6,1100	274,9500
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	75,0000	65,0000	140,0000	0,0000	13,2500	1.855,0000
4.01.11.000951 BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	260,0000	350,0000	610,0000	0,0000	2,6400	1.610,4000
4.01.11.000855 BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTÍVEIS	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	6,1000	305,0000
4.01.11.000864 BLOCOS DE CONTROLE DESPESA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,8800	296,4000
4.01.11.000907 BLOCOS DE DECLACAO FORMATO 9	UN	60,0000	0,0000	60,0000	0,0000	13,6357	818,1420
4.01.11.000996 BLOCOS DE FICHAS CADASTRO DISCIPLINAR FORMATO 9	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	14,4319	505,1165
4.01.11.001062 BLOCOS DE FICHAS DE ALUNO C/100 FOLHAS FORMATO 9	UN	30,0000	0,0000	30,0000	0,0000	15,3500	460,5000
4.01.11.000851 BLOCOS DE FICHAS DE RENDIMENTO DO ALUNO	UN	120,0000	67,0000	187,0000	0,0000	13,2500	2.477,7500
4.01.11.000852 BLOCOS DE HISTORICO ESCOLAR	UN	80,0000	35,0000	115,0000	0,0000	13,2500	1.523,7500
4.01.11.000888 BOLETIM ESCOLAR	UN	1.500,0000	0,0000	1.500,0000	0,0000	1,4890	2.233,5000
4.01.11.000060 BORRACHA PONTEIRA	CX	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	26,3000	736,4000
4.01.11.000806 CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	36,8300	73,6600
4.01.11.000853 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	1.200,0000	600,0000	1.800,0000	0,0000	1,3900	2.502,0000
4.01.11.000950 CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	218,0000	218,0000	0,0000	6,1000	1.329,8000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	12,0000	8,0000	20,0000	0,0000	29,3000	586,0000
4.01.11.001014 CARTILHAS EM POLICROMIA 32 PAGINAS	UN	0,0000	921,0000	921,0000	0,0000	2,4200	2.228,8200
4.01.11.000681 CARTOLINA COMUM	UND	85,0000	145,0000	230,0000	0,0000	0,7400	170,2000
4.01.11.000725 CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	125,0000	25,0000	150,0000	0,0000	1,2000	180,0000
4.01.11.001059 CARTOLINA ESTAMPADA	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	2,1000	73,5000
4.01.11.001025 CARTOLINA LAMINADA	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	1,8489	64,7115
4.01.11.000928 CHAMEGUINHO SORTIDOS	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	7,3700	257,9500

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE
 BAIRRO CENTRO

Nº 338
 SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Outubro de 2022

4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6300	92,6000
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	20,0000	20,0000	40,0000	0,0000	4,6300	185,2000
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	4,6300	69,4500
4.01.11.000141	Clipe 6/0	CX	30,0000	20,0000	50,0000	0,0000	5,2600	263,0000
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	5,2600	52,6000
4.01.11.000831	COLA BASTAO	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	3,6800	239,2000
4.01.11.000152	COLA BRANCA 1KG	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	18,9300	94,6500
4.01.11.000154	Cola branca de 90g.	UND	60,0000	0,0000	60,0000	0,0000	2,3400	140,4000
4.01.11.000726	COLA DE ISOPOR 40G	UN	25,0000	0,0000	25,0000	0,0000	2,1067	52,6675
4.01.11.000758	COLA GLITER	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	3,0186	105,6510
4.01.11.000997	COLA QUENTE FINA	UN	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	0,6300	126,0000
4.01.11.000844	COLECAO C/12 CORES	UNI	200,0000	0,0000	200,0000	0,0000	2,2853	457,0600
4.01.11.000999	CONJUNTO DE PILOTO FINO C/12 CORES	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	10,1674	203,3480
4.01.11.000932	CONJUNTO DE PILOTO GROSSO C/12 CORES	CJ	27,0000	45,0000	72,0000	0,0000	11,1456	802,4832
4.01.11.000995	CONVITES EM POLICROMIA	UN	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	1,6400	328,0000
4.01.11.001063	DIPLOMAS	UN	670,0000	70,0000	740,0000	0,0000	1,1400	843,6000
4.01.11.000961	ENVELOPES CARTAO OFICIO 11X23 TIMBRADO	UN	0,0000	600,0000	600,0000	0,0000	1,7500	1.050,0000
4.01.11.001045	ENVELOPES SACO OFICIO BRANCO TIMBRADO	UN	650,0000	0,0000	650,0000	0,0000	1,1250	731,2500
4.01.11.000915	ENVELOPES SACO TIMBRADO 26X34	UN	80,0000	0,0000	80,0000	0,0000	1,1737	93,8960
4.01.11.000821	EVA ESPECIAL C/ GLITER	UN	45,0000	0,0000	45,0000	0,0000	6,2818	282,6810
4.01.11.000883	FICHAS DECLARACAO DO ALUNO FORMATO 9	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	14,8530	519,8550
4.01.11.000874	FICHAS GERAL PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,7400	95,9000
4.01.11.001037	FITA DE CETIM	UN	12,0000	0,0000	12,0000	0,0000	8,9500	107,4000
4.01.11.000940	FITA GOMADA 19X50	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	15,4500	309,0000
4.01.11.001017	FITA LARGA TRANSPARENTE 48X45M	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	4,9050	98,1000
4.01.11.001019	FOLHA DE CELOFANE	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	1,3688	47,9080
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	75,0000	0,0000	75,0000	0,0000	5,3721	402,9075
4.01.11.000680	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	7,8900	118,3500
4.01.11.001020	FOLHA DE ISOPOR 30MM	UN	15,0000	0,0000	15,0000	0,0000	8,6471	129,7065
4.01.11.000676	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM	UND	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	5,7330	200,6550
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	150,0000	45,0000	195,0000	0,0000	3,4700	676,6500
4.01.11.000990	FOLHA EVA FURADINHA	UN	80,0000	0,0000	80,0000	0,0000	5,0028	400,2240
4.01.11.000878	FOLHA ISOPOR 30MM	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,0000	200,0000
4.01.11.000618	GIZ DE CERA	UND	95,0000	0,0000	95,0000	0,0000	5,5406	526,3570
4.01.11.001067	GRAMPEADOR MEDIO	UN	0,0000	14,0000	14,0000	0,0000	30,5100	427,1400
4.01.11.000315	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	13,0476	260,9520
4.01.11.000314	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	13,1500	368,2000
4.01.11.000811	GRAMPO C/5000 ACC	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	13,1500	263,0000
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	60,6000	545,4000
4.01.11.000985	MARCA TEXTO C/12	CX	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	25,2500	176,7500
4.01.11.000729	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	DZ	90,0000	0,0000	90,0000	0,0000	6,2159	559,4310
4.01.11.000711	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	DZ	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	6,7083	234,7905
4.01.11.000363	Marcador para quadro branco nacional	UND	80,0000	35,0000	115,0000	0,0000	7,0000	805,0000
4.01.11.000368	Massa de modelar, cx. c/ 12 cores.	UND	75,0000	0,0000	75,0000	0,0000	8,1000	607,5000
4.01.11.001066	PALAVRAS CRUZADAS C/72 PEÇAS	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	29,4600	235,6800
4.01.11.000394	Papel camurça	FL	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	1,4000	49,0000
4.01.11.000760	PAPEL CAMURCA	UN	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	1,0309	36,0815
4.01.11.000776	PAPEL CARTAO	UN	65,0000	0,0000	65,0000	0,0000	1,7628	114,5820
4.01.11.000754	PAPEL MADEIRA	UN	320,0000	0,0000	320,0000	0,0000	0,8381	268,1920
4.01.11.000966	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	4,7300	165,5500
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	60,0000	30,0000	90,0000	0,0000	1,0500	94,5000
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,1500	141,7500
4.01.11.000654	PASTA DE PAPELAO COM ELASTICO	UND	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	21,1000	738,5000
4.01.11.001068	PASTA ELASTICA 20CM PLASTICAS	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	5,7800	491,3000

ESTADO DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

RUA SÃO VICENTE

Nº 338

BAIRRO CENTRO

SAO LUÍS DO PIAUÍ

PERÍODO: Outubro de 2022

4.01.11.001012	PASTA ELASTICA 30CM FRAMA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2800	184,8000
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSA FRAMA	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	6,5180	977,7000
4.01.11.000906	PINCEL ATOMICO	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	5,2600	52,6000
4.01.11.001065	QUADRO BRANCO ALUMINIO 150X120	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	207,2500	829,0000
4.01.11.000799	REABASTECEDOR P PINCEL DE QUADRO 20ML	UN	90,0000	0,0000	90,0000	0,0000	6,2609	563,4810
4.01.11.001060	REABASTECEDOR P QUADRO BRANCO WBM-7	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	7,0500	141,0000
4.01.11.000553	Regua plástica transparente 30cm.	UND	10,0000	0,0000	10,0000	0,0000	1,8400	18,4000
4.01.11.000554	Regua plastica transparente 50cm	UND	18,0000	0,0000	18,0000	0,0000	3,2413	58,3434
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	57,0000	80,0000	137,0000	0,0000	24,1000	3.301,7000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	17,0000	25,0000	42,0000	0,0000	27,3700	1.149,5400
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	35,0000	0,0000	35,0000	0,0000	2,7557	96,4495
4.01.11.000764	TESOURA ESCOLAR	UN	30,0000	30,0000	60,0000	0,0000	3,6800	220,8000
***** SUBTOTAL *****			7.417,0000	4.704,0000	12.121,0000	0,0000		46.936,8249

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	46,0800
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	427,0000	427,0000	0,0000	879,6200
4.01.17.000375	ALCOOL GEL 70 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	175,4640
4.01.17.000368	ALCOOL SOL LT	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	194,1600
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	338,4000
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	444,0000	444,0000	0,0000	1.225,4400
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	278,0000
4.01.17.000088	ESCOVA SANITARIA	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	27,4800
4.01.17.000296	ESPONJA AÇO ASSOLAN 08UND	PC	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	90,6000
4.01.17.000096	Espanja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	72,0000
4.01.17.000276	INSET BAYGON 300+150 ML AC TOT	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	243,3600
4.01.17.000343	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	110,4000
4.01.17.000373	LIXEIRA MERCONPLAS 15	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	94,5600
4.01.17.000361	LUVA LATEX M	PAR	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	39,4000
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	94,6000
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	220,0000	220,0000	0,0000	444,4000
4.01.17.000374	PAPEL TOALHA	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	177,3000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	327,2400
4.01.17.000301	RODO BOM DAGUA 29CM	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	72,4800
4.01.17.000356	SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	601,6000
4.01.17.000329	SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	286,0000	286,0000	0,0000	1.484,3400
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	451,2500
4.01.17.000331	SACO DE LIXO 50L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	361,0000
4.01.17.000253	Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	115,2000
4.01.17.000333	VASSOURA MAZZAFERRO	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	63,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	2.448,0000	2.448,0000	0,0000	8.007,3740

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000032	FITA DECORATIVA FINA	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	143,0000
***** SUBTOTAL *****			20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	143,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.004258	BASE MTR DT LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.134,0300
4.04.01.004218	CORR ALT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	185,1500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Outubro de 2022

4.04.01.004398	CRUZETA TRANSM	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	318,2200	636,4400
4.04.01.004169	CUICA FR 30X30	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	457,0800	457,0800
4.04.01.004109	FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	133,0800	133,0800
4.04.01.003784	FILTRO COMB RACOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	196,7200	196,7200
4.04.01.004240	FILTRO DE AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	109,9300	109,9300
4.04.01.004252	FILTRO DE AR SEC.	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	50,9200	50,9200
4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	88,0000	88,0000
4.04.01.004139	OLEO MTR SINTETICO R6 10W40 MS 20L	BD	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	752,1700	752,1700
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	52,0700	468,6300
4.04.01.004400	REP BOMBA HIDR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	173,5800	173,5800
4.04.01.003796	REP CX DIRE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	381,8600	381,8600
4.04.01.004399	REP VALV PROTECAO 4CIRC	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	173,5800	173,5800
4.04.01.004182	RET RD TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	52,0700	104,1400
4.04.01.003566	ROL CENT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	185,1500	185,1500
4.04.01.004159	ROL RD DT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	358,7300	358,7300
4.04.01.004181	ROL RD TS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	225,6500	225,6500
4.04.01.004402	ROTOR ALT 12V 45A	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	509,1600	509,1600
4.04.01.004213	SAPATA FR C/LONA	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	162,0000	324,0000
4.04.01.004401	TAMPA TQ	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	52,0700	52,0700
***** SUBTOTAL *****			0,0000	32,0000	32,0000	0,0000		6.700,0700

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.08.01.000001 BLOCOS HISTORICOS ESCOLAR	UN	45,0000	35,0000	80,0000	0,0000	13,2500	1.060,0000
***** SUBTOTAL *****			45,0000	35,0000	80,0000	0,0000	1.060,0000

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000110 FOSFORO PCT C/10 CX	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	2,3500	11,7500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	11,7500

GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000300 JOGO DA TORRE INT	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	27,3500	136,7500
4.01.09.000301 JOGO LOTO LEITURA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	27,8800	334,5600
4.01.09.000230 PALAVRAS CRUZADAS (67 PECAS) CAIXA DE MADEIRA	UND	8,0000	0,0000	8,0000	0,0000	23,7900	190,3200
4.01.09.000236 QUEBRA CABECA DIVERSOS	UND	7,0000	0,0000	7,0000	0,0000	22,2038	155,4266
***** SUBTOTAL *****			15,0000	17,0000	32,0000	0,0000	817,0566

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000541 LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	UNID.	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	3,9400	39,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	39,4000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000293 CARIMBOS AUTOMÁTICO N20	UN	20,0000	16,0000	36,0000	0,0000	19,4400	699,8400
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	350,0000	0,0000	350,0000	0,0000	1,3525	473,3750
4.01.37.000159 PILHA AA	UND	12,0000	0,0000	12,0000	0,0000	0,9933	11,9196
4.01.37.000160 PILHA AAA	UND	12,0000	0,0000	12,0000	0,0000	0,9267	11,1204

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Outubro de 2022

***** SUBTOTAL *****	394,0000	16,0000	410,0000	0,0000	1.196,2550
***** TOTAL GERAL ***	7.891,0000	11.260,2040	19.151,2040	0,0000	87.755,0746

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor